Cōnsilium Aquīs Sulis

Curriculum Vītae

Dominic Taylor

Industria

Chartered Engineer (CEng), European Engineer (Eur Ing),
International Professional Engineer (Int PE (UK))
PRINCE 2 Practitioner

Paedagogia

MBA, HEC Lutetia, Gallia
MEng/MA, Universitas Cantabrigiensis, Britannia

Linguae

Anglica: locutor natalis
Hispanica, Franco-gallica, Italiana, Lusitana, Germnica: medius
Latina: primus

Experientia Artis

Aprilis, 2024 ad nunc: Cōnsilium Aquīs Sulis

Dominic fundator magisterque Cōnsilii Aquīs Sulis est, negotium constitutum pro peritia sui iuris in artibus ingeniariis ferriviis, administrationibus incolumitatis artis ingeniaria, novas res in technologia, consiliis prudentibus, comparationes negotii et studia facultatis praebere.

Ianuaris, 2016 ad Martius, 2024: SYSTRA Scott Lister UK

Dominic negotium felice in signis ferriviarum ab nihil exstruit, quod consilia in European Train Control System (ETCS), automatono actus hamaxóstichorum (ATO), automatono tutelae hamaxóstichorum (ATP), systemis administrationis hamaxóstichorum et signis lucis fucatae tradidit. eius ducto, negotium novam in modis formalibus ex Scientia Computatoira ad confirmandum datorum pro signis ferriviarum evolvit, investigationes prudentes susceperit, aestimationes facultatis pro clientes compluries praebuit et operes in Australia Lusitaniaque adiuvit.

September, 2009 ad November, 2015: Invensys Rail (nunc Siemens Mobility)

Dominic in Invensys Rail intravit ut facultatem in ETCS aedificet, ubi condiciones scripsit, vicarius Invensys Rail in nundinis gentium fuit, necessitates clientarum rettulit et archetypum technicum pro nundinis britannicis fecit. Cum negotium primum mandatum ETCS in Britannia, et primum mandatum ATO cum ETCS in mundo, obtinuerit, in cohortem traditionis introiit. Ibi litteras technicas evolvit, scipiones instruxit, ad administrationem proposita contulit, aestimationes periculosarum conduxit et argumenta ad inferendum novae technologiae sistit.

September, 2003 ad Iulius, 2009: Network Rail

Dominic in modum discipulo administrationis in Network Rail intravit et adiutor machinatori propositorum, machinati propositorum et meliori machinatori propositorum ex ordine productum fuit. Cohortem proposita duxit, qui finis propositi Cardiff Area Signalling Renewals pretia circa MCCC solidorum designavit et iuvit ut technicae artis progressionem introductum essent, ut ferrivias propter video-cameras metiar. Mutationes necessariae, ut primum propositum ETCS britannicum traductum sit, cum partibus quibus intererant, consensit.